REIVI SHPK

NIPT: L42319006K

Rruga : Rruga " Osman Myderizi", Komuna e Parisit, Pallati " Sigma", kati I-ré,
ZKk. 8270, Nr. pasurie 6/475-N6, Tirane

VENDIM
Nr. 3 date 19.06.2023
| ORTAKEVE TE SHOQERISE ‘REIVI SHPK' SHPK

Ne Tirane, sot me date 19.06.2023, Ortaket ¢ Shoqerise “REIVI SHPK " shpk, te thirrur
dhe te mbledhur rregullisht, ne seline e Shogerise, pasi shqyrtuan rendin e dites:

"
.

Miratimi i pasqvrave financiare dhe shenimeve shpjeguese te Shogerise per
vitin 2022,

Destinimi i fitimit te Shogerise realizuar gjate vitit 2022,

VENDOSEN:

Miratimin e pasqyrave financiare dhe shenimeve shpjeguese te Shoqerise per vitin
2022,

Fitimi i Shoqerise i realizuar ne vitin 2022, prej 2,641,220 (Dy milione e gjashtegind
e dyzet e nje mije e dyqgind e njezet) leke te mos te shperndahet dhe te mbartet ne
vitet ne vazhdim.

Ky vendim hartohet ne 2(dy) kopje te barasvlefshme, dhe firmoset nga Ortaket e
Shogerise si me poshte vijon:

Ortaket e shogerise
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